
Р.бр. Име и презиме на ученикотодд училиште град vkupno nagrada
1 Зорина Савеска III СОУ „Гостивар“ Гостивар 138 I награда
2 Виктор Угриноски III СОУ „Гостивар“ Гостивар 138 I награда
3 Митко Тофилоски III СОУ „Гостивар“ Гостивар 120 I награда


